Navrh kalkulace dvousloZkové ceny pro vodné a stocné pro

obec Strelské Hostice

Opravnéné néklady a pfiméreny zisk z vodného a stoéného celkem :

Vodné:

odhad celkovych ndkladt na vodu dodanou celkem:
zisk z vody dodané celkem:

odhad fakturovaného mnozstvi celkem:

stanoveny podil pevné slozky vodného:

Stocné:

odhad celkovych nékladl na odvedené a cisténé odpadni vody celkem:
zisk z odvedenych a ¢isténych odpadnich vod celkem:

odhad fakturovaného mnoizstvi celkem:

stanoveny podil pevné slozky stocného:

pohybliva slozka vodného bez DPH
s DPH

pohybliva siozka stoéného bez DPH
s DPH

1440 157

718 682
46714
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10,15%

642 629
32131
22620
13,56%
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pevna slozka vodného a stoéného podle hodnoty trvalého pratoku vodoméru (bez DPH)

vodoméry
skupina Qp(ma/H) z vodného
1 do 2,5 304 |
2 do6 4472
pevna slozka stocného z jinych zdroja: bez DPH

s DPH

pevné slozky (K¢/rok)

ze sto¢ného
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v kalkulaci je uvadéna soucasna platnd sazba DPH 14%

celkem
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zpracoval CEVAK dne: 21.2.2012



